
Kdo nesmí pít alkohol nebo jej musí maximálně omezit?

Jsou osoby, které jsou predisponované z určitých důvodů k tomu, že by neměly nebo vůbec
nesmí pít alkohol. Platí, že lidé by se měli alkoholu zcela vyhnout v případech, které jsou níže
uvedené.
       
Kdo nesmí pít alkohol:

     
    -  Těhotná žena nebo žena chystající se, snažící se otěhotnět.   
    -  Řidič motorového vozidla - nesmí se pít při řízení motorového vozidla nebo aktivitách
vyžadujících zvýšenou pozornost (například práce s vysokootáčkovými stroji, jeřáb apod.)  

    -  Při užívání léků, kde je alkohol kontraindikovaný  
    -  Ze zdravotních důvodů, které se mohou konzumací alkoholu ještě zhoršit  
    -  Při diagnóze alkoholismu, při ambulantní nebo ústavní léčbě závislosti na alkoholu  
    -  Osoby ve věku do 18 let   

  

   

  Zdroj: akuby.cz

 1 / 1

zakony_a_alkohol/zakony_a_alkohol_paragrafy_predpisy_narizeni_a_zakazy_spjate_s_pitim_alkoholickych_napoju.html
http://www.akluby.cz/

